Республика Бурятия Мухоршибирский район
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Кусотинское»
по основной деятельности
____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.01.2021                                                                                                                     № 1
Об утверждении схемы расположения земельного участка
На кадастровом плане территории с учловным номером 03:14:370102:38:ЗУ1
Образуемого путем раздела земельного участка с кадастровым номером
03:14:370102:38, государственная собственность на которой не разграничена

В соответствии со статьями 11.2,  11.3, 11.4, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, постановляю:
1. Утвердить схему расположения  земельного участка на кадастровом плане территории с условным номером 03:14:370102:38:ЗУ 1, местоположение которого определено: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, ОКХ «Одон»площадью 24480 кв.м., государственная собственность на который не разграничена, образуемый в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 03:14:370102:38 с сохранением исходного земельного участка в измененных границах.
2.  Отнести образуемый земельный участок к категории земель- земли  промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, установить земельному участку вид разрешенного использования «для недропользования».
3. Доверить Барабаш Роману Викторовичу обратиться в регистрирующий орган без доверенности для осуществления государственного кадастрового учета.
4. Настоящее постановление действует со дня его подписания.
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП « Кусотинское»                                  О.В.Балсанова